
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.07.2022 № 401-п 
г. Иваново

О внесении изменения в постановление Правительства 
Ивановской области от 09.01.2018 № 1-п «О создании комиссии 

по инвестиционным проектам, реализуемым на территории
Ивановской области»

В соответствии с указом Губернатора Ивановской области 
от 12.11.2019 № 105-уг «Об утверждении Порядка создания и
деятельности консультативных и совещательных органов, создаваемых 
Г убернатором Ивановской области, Правительством Ивановской области, 
и признании утратившими силу некоторых указов Губернатора 
Ивановской области» Правительство Ивановской области 
п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области 
от 09.01.2018 № 1-п «О создании комиссии по инвестиционным проектам, 
реализуемым на территории Ивановской области» изменение, изложив 
пункт 4.6 приложения 1 к постановлению в следующей редакции:

«4.6. Основной формой деятельности Комиссии является заседание. 
Заседание Комиссии может проводится в том числе посредством видео­
конференц-связи. Допускается проведение заочных заседаний Комиссии 
путем заочного голосования и принятия решения посредством получения 
Департаментом письменных мнений членов Комиссии.».

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский


